
CITTA5 DI RANDAZZO
Provincia di Catania

DETERMINAZIONE N. 15 DEL 08.11.2016

OGGETTO: Impegno di spesa di €. 683,20 per l'acquisto dei registri di Stato Civile.
Affidamento fornitura alla ditta Maggioli S.p.A. Santarcangelo di
Romagna.

Visto il D.P.R. 3 novembre 2000, n. 396 - regolamento per la revisione e semplificazione
dell'Ordinamento dello Stato Civile;

Constatato che occorre procedere all'acquisto dei fogli necessari per la formazione dei
registri di Stato Civile;

Constatato che questo Ufficio per la scritturazione degli atti di Stato Civile adotta il
sistema informatico HALLEY;

Ritenuti gli acquisti urgenti e necessari per assicurare l'esatto adempimento dei compiti
inerenti il servizio di Stato Civile;

Dato atto che l'Ufficio di Stato Civile svolge un servizio delegato dallo Stato ai Comuni
in quanto ritenuto essenziale e fondamentale per i cittadini:
Ritenuto, pertanto, che questo Ufficio non può assolutamente sottrarsi all'obbligo
giuridico della regolare tenuta dei registri di Stato Civile, nonostante alla data odierna
l'Ente non ha ancora approvato il bilancio di previsione 2016;
Rilevato; altresì, che occorre provvedere alla rilegatura dei registri di Stato Civile
dell'anno 2016 per un totale di n. 10 registri;
Ritenuto opportuno affidare la fornitura alla ditta Maggioli S.p.A. che, in passato, ha
sempre dimostrato affidabilità e competenza e adotta modulistica compatibile con il
sistema informatico Halley;
Visto l'art.163, comma 2, del D.L.vo 267/2000;
Visto il vigente regolamento dei contratti;
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

1. Affidare alla ditta Maggioli S.p.A. con sede in Santarcangelo di Romagna, la fornitura
dei registri dello Stato Civile, nonché la rilegatura dei registri di Stato Civile dell'anno
201óf

2. impegnare la somma di €. 683,20 all'apposito capitolo del redigendo bilancio 2016,
incaricando l'Econome Comunale ad anticipare la somma necessaria all'acquisto;

3. autorizzare l'Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato in favore dell'Economo
Comunale.

Il Dirigente del 2° S.O.
Dott. Fisauk'Gaetano

4/,



SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE

Visto la riportata determina n. 15 del 08.11.2016 emessadal Responsabile del 2° S.O.;
Ritenuto di dover dar corso all'annotazione della prenotazione dell'impegno;
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;
ALL' INTERVENTO CON COD. MECCANOGRAFICO SI PRENOTA
L'IMPEGNO N#iVZfrPI €.683,20 SCATURENTE DALLA CITATA DETERMINAZIONE
SULLA QUALE CON LA PRESENTE SI APPONE IL RELATIVO VISTO DI REGOLARITÀ'
CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.NT1

Randazzo ^T/i, //£.&/ 6
onsabile Servizio Finanziario

/


